Buga

‘_/

ESPECIFICACION DE PRODUCTO

cODIGO: 21569

HIG DOM BUGA CEL 2-18

Calidad Papel:
Capas:

Gramaje / capa:
Ancho (cm):
Longitud (mts):
Perforado:

N2 servicios:

Longitud del Servicio (cm):

Diametro rollo (cm):
Diametro canuto (mm):
Peso Rollo (kg):

Tipo:

Unidades / Pack:
Packs / Fardo:
Fardos / Palet:
Tipo palet:
Altura palet (mts):

Cédigo EAN
Cadigo DUN

Bunzl Distribution Spain S.A
Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boi de Llobregat, Barcelona

100% Puro
2
16
9
18
Sl

150
11
9,5
45
0,057

EMBALAIJE
Pack Termocontraible
12
9
24
Euro palet
2,40

8436014215697
18436014215694

Tolerancia: £ 5%

www.bunzlspain.com




